平成２５年３月２日

（第１回）番組審議会議事録

ＦＭはしもと株式会社

１ 開催年月日 平成２５年３月２日（土）午前１１時～

２ 場所     和歌山県橋本市東家４－１１－４

               ＦＭはしもと株式会社 本社

３ 出席状況  総委員数 7名（出席委員数７名、欠席委員数０名）

        出席委員の氏名（敬称略）松田良夫、森下功、大野和彦、上鶴弘志、高崎正紀、

神谷和生、後藤加寿恵

放送事業者側出席者名 代表取締役向井景子 取締役会長向井嘉久藏

専務庄路章 技術管理者柳本喜孝 事務杉本卓哉

５ 議題

（１）放送番組審議会規定について審議

（２）放送番組の編集の基準について審議

（３）放送番組の編集に関する基本計画について審議

６ 議事の概要

（１）会長より委員および放送事業者側の出席者の紹介。

（２）代表取締役より挨拶。

（３）各審議委員へ嘱託状の交付。

（４）会長より当審議委員会議までの経緯、事業の進捗状況・事業計画の説明。

（５）会長・副委員会長の選出。

（６）各議題の審議

・ 放送番組審議会規定について全委員が承認。

・ 放送番組の編集の基準について全委員が承認。

・ 放送番組の編集に関する基本計画について全委員が承認。

（７）その他

質問１）放送区域について、橋本市、かつらぎ町、九度山町全てが放送区域になるのか。ど

こまでが区域となるのか。

（答申）山間部は電波が届きにくいので、聞きづらくなる可能性がある。逆に紀ノ川沿いの

平野部では、想定外の地域まで届く可能性がある。

質問２）２４時間の全日放送であるが、番組はどのような内容か。

（答申）朝７時から１６時間は各種番組があるが、残り８時間は音楽のみの番組予定である。

７ 審議会の答申または改善意見に対してとった措置

特になし

８ 審議会の答申または意見の概要の公表

事務所に備置き      平成２５年３月２９日

ホームページに掲載    平成２５年３月２９日

10 その他の参考事項

  特になし